A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E RENDA,
no uso de suas atribuições legais, torna pública, a RETIFICAÇÃO do Edital do
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2022, publicado no
Boletim Oficial do Município, edição nº. 1051, página 39, para que produza seus
efeitos legais:

Onde se lê:

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O Processo Seletivo Simplificado destina-se à contratação temporária de
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR NA FUNÇÃO DE PSICÓLOGO, para
a execução do PROGRAMA PROSPERA FAMÍLIA do Governo do Estado,
objeto do Processo Administrativo nº 3253/2022 sendo:

.

Nº

Função

Número de
Vagas

Vagas para
pessoas com
necessidades

especiais
Vencimentos

Carga

Horária

Pré-requisitos

01

Psicólogos

02

01

R$   3.934,82

40H/S

Curso Específico
com registro no

conselho

Leia-se:

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O Processo Seletivo Simplificado destina-se à contratação temporária de
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR NA FUNÇÃO DE PSICÓLOGO, para
a execução do PROGRAMA PROSPERA FAMÍLIA do Governo do Estado,
objeto do Processo Administrativo nº 3253/2022 sendo:

.

Nº

Função

Número de
Vagas

Vencimentos
Carga

Horária

Pré-requisitos

01

Psicólogos

02

R$   3.934,82

40H/S

Curso Específico com
registro no conselho